
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG QUANG 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Dương Quang, ngày     tháng 01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ ở cơ sở 

trên địa bàn xã Dương Quang 
 

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương năm ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ điểm c khoản 2 Điều 35 Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 

tháng 11 năm 2022;  

Căn cứ Công văn số 443-CV/ThU ngày 18/11/2022 của Thị ủy Mỹ Hào 

về việc tiếp tục thực hiện“Đề án nâng cao chất lượng, hiệu quả thực hiện 

công tác dân vận của cơ quan hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2025”; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng-Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ ở 

cơ sở trên địa bàn xã Dương Quang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tư pháp - Hộ tịch, các ban, 

ngành đoàn thể và toàn thể nhân dân trên địa bàn xã có trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.   

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND thị xã; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- UBMTTQ, các đoàn thể xã; 

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Tuấn 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-19T15:56:50+0700


		2024-01-22T13:43:04+0700


		2024-01-22T14:04:44+0700


		2024-01-22T14:04:44+0700


		2024-01-22T14:04:44+0700




